ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок и подведению итогов
открытого запроса предложений
	 № 37.2
	«____»______. 2014 г.

Екатеринбург
1.
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАКУПКЕ:

Предмет закупки: право заключения договора на оказание услуг контакт-центра для нужд  ОАО «ЕЭнС» в 2015 г.
Основание проведения закупки:

План закупок ОАО «ЕЭнС» на 2014 год, протокол ЗК от 12.11.2014 № 29

Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):

Закупка № 158 лот № 1 на сумму 1 534 000,00 руб. с НДС
Срок оказания услуг: с 01.01.2015 по 31.12.2015
Порядок проведения процедуры:

Закупка проводится на электронной торговой площадке B2B-energo www.b2b-energo.ru (далее также – ЭТП) в соответствии с правилами и с использованием ее функционала.

Место и время публикации извещения и документации о закупке:

Извещение о проведении открытого запроса предложений и Документация были опубликованы:

- на Официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), извещение № 31401754162 от 01.12.2014 г.,

- на сайте ЭТП www.b2b-energo.ru, объявление № 443407 от 01.12.2014;

- на сайте ОАО «ЕЭнС» www.eens.ru в разделе О компании/Закупки/Информация о закупках, закупка № 37-158 от 01.12.2014.
Информация о закупочной комиссии:

Состав Закупочной комиссии утвержден приказом директора ОАО «ЕЭнС» № 250 от 24.10.2014г.

Форма заседания комиссии: очная
2.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка заявок и подведение итогов закупки
3. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
3.1. Сведения об участниках, подавших заявки:
	№ п/п
	Наименование участника, юридический адрес, ИНН
	Ценовое предложение на котировочной доске, руб. без НДС

	Цена заявки, предоставленной в электронный сейф, руб. без НДС

	1.
	2.
	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) без НДС – 1 300 000,00

	1
	ООО «Инфо-контент» (620075, г. Екатеринбург, пр. Ленина, 50-б, ИНН 6674223607)

	1 299 375,00
	1 299 375,00

	2
	ООО «Смарт Коммуникации» (454084, г. Челябинск, ул. Набережная, 9, ИНН 7447245437)

	1 250 000,00
	1 250 000,00

3.2. О признании заявок соответствующими условиям открытого запроса предложений
 Заявки следующих участников:
1) ООО «Инфо-контент» (620075, г. Екатеринбург, пр. Ленина, 50-б, ИНН 6674223607);

2) ООО «Смарт Коммуникации» (454084, г. Челябинск, ул. Набережная, 9, ИНН 7447245437)
предлагается признать удовлетворяющими по существу требованиям Документации по открытому запросу предложений.
3.3. Оценка и сопоставление заявок

В соответствии с критериями и порядком оценки заявок, установленными Документацией, комиссия провела оценку и сопоставление заявок, соответствующих условиям открытого запроса предложений:
	Наименование

критерия
	Ед. изм.
	Значимость критерия,

баллы
	ООО «Инфо-контент»
	ООО «Смарт Коммуникации»

	1. Цена договора, без НДС
	Руб.
	60
	57,72
	60

	2. Качество оказываемых услуг и квалификация участника, в том числе:
	-
	40
	40,00
	17,25

	2.1. опыт предоставления услуг аутсорсингового call-center в течение 2012-2014 г.г.
	руб.
	5
	5
	0,01

	2.2. максимальное время ожидание ответа
	сек
	10
	10
	4,58

	2.3. количество звонков, обработанных в интервал ожидания
	%
	10
	10
	8,16

	2.4. максимальное количество потерянных звонков
	%
	15
	15
	4,50

	Итого

	100
	97,72
	77,25

	Ранжирование:

	1 место
	2 место

3.4. О принятии решения
Предлагается признать Победителем открытого запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг контакт-центра для нужд  ОАО «ЕЭнС» в 2015 г  ООО «Инфо-контент» (620075, г. Екатеринбург, пр. Ленина, 50-б, ИНН 6674223607).
4. РЕШИЛИ:
4.1. Признать заявки:
1) ООО «Инфо-контент» (620075, г. Екатеринбург, пр. Ленина, 50-б, ИНН 6674223607);

2) ООО «Смарт Коммуникации» (454084, г. Челябинск, ул. Набережная, 9, ИНН 7447245437)

удовлетворяющими по существу требованиям Документации по открытому запросу предложений.
4.2. Утвердить ранжировку заявок, соответствующих условиям открытого запроса предложений.
4.3. Признать Победителем закупки ООО «Инфо-контент» (620075, г. Екатеринбург, пр. Ленина, 50-б, ИНН 6674223607).
4.4. Заказчику заключить с Победителем договор на оказание услуг контакт-центра на следующих условиях:
Цена  договора:  1 299 375,00 руб. без НДС (цена договора с НДС – 1 533 262,50 руб.)
Объем услуг: в соответствии с Техническим заданием и заявкой Победителя
Срок оказания услуг: с 01.01.2015 по 31.12.2015.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Ф.И.О.
	За
	Против
	Воздержался
	Подпись

	Председатель комиссии:

	Смык А.И.

	Заместитель председателя комиссии:

	Украинская О.В.

	Члены комиссии:

	Бетева О.Н.

	Брекотнина Е.Е.

	Кондратьев А.В.

	Шалагинов А.В.

	Ответственный секретарь комиссии

	Тимошенко Е.В.

«За» ________ членов комиссии

«Против» ________ членов комиссии

«Воздержалось» _______ членов комиссии

Ответственный секретарь ЗК                                                                            Е.В. Тимошенко